

Pilea Savings ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 55 32 86

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Mia Nyborg Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilea Savings ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 55 32 86 Stiftet: 29. juli 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Nyborg Markussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Pilea Finance & Business A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde formue- og investeringsrådgivning til personer/selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i Pilea Savings ApS anvendt en del ressourcer til at opbygge virksomheden, de faste omkostninger til licenser og systemer som skal underbygge de af finanstilsynet krav, har i året været højere end den løbende omsætning på honorar på investeringsrådgivningen. Der er lagt en strategi for at forbedre omsætning og virksomheden har en plan for at øge omsætningen i fremtiden og derved sikre et positivt resultat. Den løbende forvaltningstiger som forventet, hvorfor vi forsat mener at det er den rigtige strategi for virksomheden.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening samt ved kapitalindskud fra moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-159.673	-205.016
Driftsresultat	-159.673	-205.016
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.505	-6.487
Resultat før skat	-168.137	-211.503
1 Skat af årets resultat	59.785	46.215
Årets resultat	-108.352	-165.288
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.352	-165.288
Disponeret i alt	-108.352	-165.288

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		723	0
Udskudte skatteaktiver		106.000	46.215
Andre tilgodehavender		19.563	48.040
Periodeafgrænsningsposter		20.393	0
Tilgodehavender i alt		<u>146.679</u>	<u>94.255</u>
Likvide beholdninger		<u>77.223</u>	<u>300.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.902</u>	<u>394.271</u>
Aktiver i alt		<u>223.902</u>	<u>394.271</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-378.812</u>	<u>-270.460</u>
Egenkapital i alt		<u>-338.812</u>	<u>-230.460</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.690	0
2 Anden gæld		<u>521.024</u>	<u>624.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>562.714</u>	<u>624.731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>562.714</u>	<u>624.731</u>
Passiver i alt		<u>223.902</u>	<u>394.271</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-105.172	-65.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.288	-165.288
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-270.460	-230.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.352	-108.352
	40.000	-378.812	-338.812

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.785</u>	<u>-46.215</u>
	<u>-59.785</u>	<u>-46.215</u>
 2. Anden gæld		
Af anden gæld består 521 t.kr. af gæld til tredje mand.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mia Nyborg Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Nyborg Markussen

Direktør

ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:12:17

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:13:49

Underskrevet med MitID



Mia Nyborg Markussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Nyborg Markussen

Dirigent

ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:39:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e84d0cJTqjNH251935368

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.